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AS 62.R2 PLUS Analitik Terazi

More information on the website
mirror.radwag.com/tr/info,w1,DP0

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Teknik Veriler

Metrolojik parametreler

Maksimum yiik [Max]

Minimum yiik [Min]

Okuma up togrulugu [d]

Yasallastirma birimi [e]

Dara aralg

Standart tekrarlanabilirlik [Maks. %5]
Standart tekrarlanabilirlik [Max]
Minimum standart agirhgi (USP)
Minimum standart agirhgi (U=1%, k=2)
Tekrarlanabilirlik Kabul edilen [5% Max]
Tekrarlanabilirlik Kabul edilen [Max]
Dogrusallk

Kararlilik siiresi

Ayarlama

OIML sinifi

629

1 mg
0,01 mg
1mg
-62g
0,012 mg
0,02 mg
24 mg
2,4 mg
0,02 mg
0,035 mg
+0,05 mg
2s
internal (automatic)




Fiziksel parametreler
Tesviye sistemi
Display

Tartim odasi kapisi
Kiti bilesenleri

Tartim kefesi boyutlari
Ambalaj boyutlari

Net agirlik

Brit agirhk

Konstriiksiyon

IP Sinifi

Haberlesme arayiizler

Haberlesme arayiizii

Elektrik parametreleri
Gug kaynagi

Maksimum gi¢ tiiketimi
Cevresel kosullar

Caligtirma sicakhdi

Atmosferik nem

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.

C E M Extra payment for verification :m

Aksesuarlar

Antivibrasyon masalari

Glig adaptori

Cakmak prizine uygun besleme kablolari
Yogunluk belirleme kiti

USB kablo (terazi-Epson yazici)
Profesyonel tartim masalari

Barkod okuyucu

Pipet Kalibrasyonu igin is istasyonu

RS 232, RS 485 cables

Yazilim

+ RAD Key [WX-010-0005]

+ Alibi Okuyucu PC Yazilimi [WX-010-0114]
+ RADWAG Development Studio [WX-010-0104]

Cihaz boyutlan

manuel
LCD (backlit)

manuel

Balance, weighing pan, weighing pan shield, centring ring, bottom
cover, power supply, fabric dust cover.

990 open-work pan + @85 (option) mm
545x455x575 mm

6,98 kg

10,5 kg

IP 43

2xRS2327, 2xUSB-A (interchangeable), USB-B, Wi-Fi (option)

Adapter: 100 — 240V AC 50/60Hz 0,6A; 12V DC 1,2A
Balance: 12 — 15V DC 0,4A max

3w

+10++40°C
40% + 80%

Display

Koruyucu kapak

Tartim kaplari

Antistatik iyonizer

Fis yazici

RS 232, RS 485 Kablolari
Under-pan weighing

Kablolar RS 232 (Teraziler - Yazicr)

* R Panel [WX-010-0187]
+ R-Lab [WX-010-0080]
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